Abbas de Wendelingg, Ricardus de Holdich, Johannes le Man et Robertus

Gosteyn tenent in Oxeburgh quartam partem quarte partis J. f. m. de Johanne de

Grey, et idem de Johanne Dosingseles, et idem de rege, quod Thomas de War

quondam tenuit - - - - - - - - - -
ij.s. vj.cZ,

Gristiana, que fuit uxor Nicholai de Oxeburgh, tenet in eadem octavam partem

ejusdem quarte partis f. m. de herede Huberti Ruffyn, et idem de Johanne de

Grey, et idem de Johanne Dodyngseles, et idem de rege, quod Nicholaus de

Oxeburgh quondam tenuit -...----- xv. d.

Prior de Westacre tenet in Oxeburgh de herede Huberti Ruffyn xij^™ partem

quarte partis f. m. de Johanne de Grey, et idem de Johanne de Dodingseles, et

idem de rege, quod Almaundus de Southacre quondam tenuit - - x. d.

Thomas Bretoun tenet in Sperham xl^™ partem J.
f. m. de herede Rogeri de

Glifford, et idem de Guidone de Bellocampo, et idem de rege, quod Johannes

Bretoun quondam tenuit - - - - - - - - -
xij.d.

Summa xl.li. xvj.s. iij.d. pro xx. f. tercia parte, xx* parte, Ix^ parte et clx* parte

j.
f. m.

HUNDREDUM DE BLOFELD.

Jurati.—Jacobus Richwys, Johannes Martyn, Johannes la Veillie, Nicholaus de

Taverham, Thomas de Cotyngham, Johannes de Hemelyngton, Ricardus Palmere,
Johannes Herberd, Alexander Gobbe, Johannes de Lyncoln, Willelmus Gachare et

Willelmus filius Ade Gobbe, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Episcopus Norwici tenet manerium de Blofeld et Thorp juxta Norwicum de

rege i.e. de partibus baronie episcopatus sui per v. f. m. pro se et tenentibus suis

x.li.

A.D. 1346. 545

Johannes de Ufford tenet manerium de Possewyk de rege i.e. per servicium

j.
f. m. quod dominus Adomarus de Valencia quondam tenuit - - xl.s.

Johannes Bardolf tenet manerium suum de Strumpeshagh de domino rege i.e.

per servicium
j.

f. m. quod Hugo Bardolf tenuit ----- xl.s.

Idem Johannes tenet manerium suum de Cantele cum tenement© in Castre de

baronia Gurneye de rege i.e. per servicium
J. f. m. quod idem Hugo quondam

tenuit .....----... xl.s.

Johannes de Cast on tenet manerium suum de Breydestone de episcopo Norwiei

per servicium di. f. m, et episcopus de rege, quod Robertus de Castone quondam
tenuit ------.------ XX. s.

Johannes de Caston et Thomas Britoun tenent manerium de Witton de

episcopo Norwiei per servicium unius quarterii f. m. et episcopus de rege, quod
idem Robertus de Castone et Johannes de Toftes quondam tenuerunt - x.s.

Heredes Gerardi de Eynesford tenent tenementa sua in Frethorp, Lyiipenhowe
et Southwode de herede Roberti filii Rogeri, et heres de rege i.e. per servicium

di. f. m. quod heredes Rogeri filii Petri quondam tenuerunt - - - xx.s.

Jacobus Rithwys, Thomas de Hindringham et percenarii sui tenent tenementa
sua in South Birlingham, Bokenham, Hasingham et Beghton de Johanne Bardolf

per servicium di. f. m. et idem Johannes de episcopo, et episcopus de rege, quod
Gregorius de Felmingham tenuit - - - - - - - xx.s.

Idem Jacobus et percenarii sui tenent in predictis villis tenementa sua de

Johanne de Caston pro di. f. m. et idem de episcopo, et episcopus de rege, quod
idem Gregorius quondam tenuit. (Et pro quo feodo predictus Jacobus Ryghwys
et alii onerati fuerunt de relevio suo) - - - - - - - xx.s.

Johannes de Rattelesden tenet manerium suum de Bokenham Ferik de

heredibus domini Willelmi de Mounteney (rectius Monte Caniso) per servicium

j. f. m. et heredes de rege i.e. unde heredes Rogeri de Esthalle tenent xxx''"^ partem

predict! feodi, quod Simon de Rattelesdene quondam tennit - - - xl.s.

Willelmus de Sancto Omero tenet manerium de Brundale de herede Roberti

filii Rogeri pro di. f. m. et idem de Willelmo Marescallo, et idem de Roberto de

Tateshale, et idem de rege, quod Thomas de Sancto Omero quondam tenuit xx. s.

Erualdus de Mounteney et percenarii sui tenent in Parva Plumstede,
Hasingham et Frethorp de domino Roberto filio "Waltcri pro imo quarterio f. m.

et idem de rege, quod Arnulphus de Mounteney quondam tenuit - - x.s.

Edmundus de lUeye tenet tenementa sua in Grymere Plumstede et Parva

Plumsted de manerio de Milham pro uno quarterio f. m. de herede manerii, et

idem de rege i.e. quod Johannes de Plumsted quondam tenuit - - x.s.

Ricardus Roche et tenentes sui tenent in North Birlingham unum quarterium
t. m. de Johanne de "Weston, et idem de episcopo, et episcopus de rege, (luod

heredes Clementis de Cressingham quondam tenuerunt - - - - x.s.

Johannes Steynware tenet in North BiRiiiNGHAM quadragesimam partem j, f. m.

de episcopo Norwiei, et idem de rege, quod Thomas Steynware quondam tenuit

xij.cZ.
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Walterus de Walcote tenet in Nokth Bielingham decimam partem j. f, m. de

Johanne de Castone, et idem de episcopo Norwici, et idem de rege, quod
Alexander de Walcote quondam tenuit .-.--.

iiij.s.

Johannes Steynware et alii tenentes tenent in Redham, Lympenhowe, et

SouTHwoDE unum quarterium f. m. de manerio de Milham, et idem de rege x.s.

Summa xxv.li. xv.s. pro xij. f. di. tercia parte et xxiiij* parte j. f. m.

HUNDREDUM DE TAVERHAM.

Jurati.—Robertus de Yelwerton, Johannes Ydame, Johannes de Northwro,
Johannes Rydel, Johannes Fraunceys, Willelmus Brond, Henricus Adwyn,
Bartholomeus Lyoun, Alexander de Heynford, Willelmus Fayrman, Johannes
Clerk et Henricus atte JSkolhous, qui dicunt per sacramentum suum quod :

—

Baldricus de Taverham tenet in Taveeham et Deaytone di. f. m. de herede
Jordani Folioth, et idem de comite Warrennie, et idem de rege, quod Simon de
Taverham quondam tenuit--------- xx.s.

Elizabet Peverel tenet in Deayton et Taveeham
ij,

f. et unum quarterium f. m.
de herede Willelmi le Mareschal, et ipse de domino rege, quod Johannes Spring
quondam tenuit

iiij. li. x.s.

Robertus de Bernham tenet di. f. m. in Heylesdon de comite Herfordie, et

idem de rege, quod Walterus de Bernham quondam tenuit - - - xx.s.

Willelmus Bavent et Robertus Pavely tenent in Heynfoed j. f. m. de Roberto
de UfForde, et idem de rege, quod W^illelmus Rosscelyn quondam tenuit - xl.s.

Heredes Thome de Bardolf de Spykesworth tenent j, f. m. in Fretenham de
comite Lancastrie, et idem de rege, quod Thomas Bardolf quondam tenuit xl.s.

lidem heredes tenent in Spykeswoeth di. f. m. de manerio de Tunstede, et idem
de comite Lancastrie, et comes de rege, quod Thomas Bardolf quondam tenuit.

(Quod quidem di. f. solutum est in hundredo de Tunstede per Johannem Strak)
xx.s.

Priorissa de Carhowe tenet in Weoxham j. f. m. de heredibus Johannis Clavering,
et ipsi de heredibus Willelmi Marescalli, et ipsi de rege

- - - xl.s.

Edmundus Cosyn tenet dimidium quarterium f. m. in Feetenham de
heredibus de Blimd, set de quo ulterius tenetur ignoratur, quod Radulphus de
Sancto Mauro quondam tenuit -------- v. s.

Arnulphus de Mounteney tenet tria quarteria j.
f. m. in Speouxston, Catton,

Beston, Weoxham, Plumstede et Hasyngham de Johanne Mounteney et idem
de herede Roberti filii Walteri, et idem de rege xxx.s.

Heres Roberti de Tolthorp tenet in suburbo (sic) Noewici di. f. m. de Rogero
Gyney, et idem de comite Grioucestrie, et idem de rege

- - - xx.s.
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Heredes Johannis de Claveringg tenent di. f. m. in Horsford de honore de Eya,
et ultra de rege, quod Robertus filius Rogeri tenuit .... xx, s.

Heres Ade de Tunstale et tenentes sui tenent in Taverham dimidium quarterium
f. m. de Johanne de Caston, et idem de episcopo Norwici, et idem de rege v.s.

Summa xvij Jj. x.s. Inde de incremento xx.s. Pro
viij. f. di. uno quarterio

j. f. m.

HuNDEEDUM DE NORTH GRENHOWE.

Jurati.—Robertus de Wales, Thomas Hard, Johannes Blythe, Willelmus
Curzoun, Johannes Ayneld, Simon de Aula, Johannes de Reynham, Adam atte

Cros, Johannes Wrigthe, Bartholomeus de Wighton, Johannes filius Ade et

Henricus de Plumstede, qui dicunt per saeramentum suum quod :
—

Walterus Mauny tenet di. f. m. in Holcham de heredibus Roberti de Tateshale,
et iidem heredes de domino rege i.e. quod domina Dyonisia de Monte Caniso